Оплата водопостачання та водовідведення

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку

Обслуговування боргових зобов`язань

Обслуговування внутрішніх боргових зобов`язань

(сума словами і цифрами)

(посада)

Затверджений у сумі Дев'ять мільйонів дев'яносто дев'ять 

тисяч шістсот грн 00 коп (9 099 600,00 грн )

2420 0,00 0,00 0,00

2600 0,00 0,00 0,00

2610 0,00 0,00 0,00

2620 0,00 0,00 0,00

2630 0,00 0,00 0,00

2700 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00

2720 0,00 0,00 0,00

2730 0,00 0,00 0,00

2800 0,00 0,00 0,00

3000 0,00 0,00 0,00

3100 0,00 0,00 0,00